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Det blev onekligen ett storslaget och stjärnspäckat firande av Harmonis
Caprice under deras 40-årsjubileum på lördagen. Hela tre hemliga artister
anslöt till manskören och den på förhand aviserade Molly Hammar, som
tillsammans fick Lindesberg arena att fullkomligt koka. - Jag är lite småkär i
er, Lindesberg, sade Molly från scenen.

Innan årets show drog igång tisslas och tasslas det bland publiken om vem som kan
vara årets hemliga artist. Berit, som bara har missat två av Harmonis totalt 40 Capricer
genom åren, gissar att det är Benjamin Ingrosso som gömmer sig bakom scenen.



– Men jag har bara gissat rätt en enda gång, och det var 2001 när Lasse Berghagen var
här, berättar hon.

Det året fick hon även ett tack av självaste Lasse Berghagen, då Berit lagade maten till
artisterna under åren de huserade i Folkets Hus.

– Han tackade så mycket och sade att det var det godaste han hade ätit på turné,
skrattar hon.

Berit har sett 38 av 40 shower med Harmonis Caprice. Foto: Camilla
Lagerman

Jubileumsshowen inleddes med att man presenterade årets konferencier, sångerskan
Johanna Beijbom, som med bravur tog sig an uppgiften. Publiken bjöds sedan på en
nostalgitripp genom åren, då man visade inslag från tidigare shower och
videohälsningar från gamla gästartister.

Kvällens första artist, Molly Hammar äntrade scenen och fyllde arenan med sina enorma
röstresurser. När hon sedan sjöng de sista raderna ur låten ”Fruängen” helt utan
mikrofon, var gåshuden ett faktum.
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Molly Hammar gav publiken gåshud. Foto: Camilla Lagerman

När Johanna Beijbom skulle påannonsera kvällens hemliga artist, blev hon plötsligt
avbruten av ett videosamtal från Ola Salo, som ville hälsa. I själva verket stod han dock
bakom scenen och klev sedan in till publikens stora förtjusning.

– Vilken vacker liten ort det här är! Det är en ära för mig att vara tillbaka här. Sist var
jag ganska sjuk, men nu är jag frisk som en nötkärna, sade han.

Ola berättade även att dagens stilsäkra mode var tack vare Lindesberg, då han råkat
glömma sin resväska med alla scenkläder på tåget. Som tur var kunde några lokala
butiker rycka in och hjälpa honom med kläder.

– Vilken tur att Lindesberg är stilens högborg, sade han glatt.

Helen Sjöholm, Ola Salo och Molly Hammar. Foto: Camilla Lagerman

Överraskningarna tog dock inte slut där, under ett medley av Benny Andersson-låtar
klev ingen mindre än Helen Sjöholm in på scenen, och rev ner stående ovationer från
publiken.

Men vad vore ett storslaget firande av Harmonis Caprice utan körens hedersmedlem,
Martin Almgren? Till publikens stora glädje gjorde även Lindesbergssonen entré, där
han tillsammans med Molly Hammar sjöng en vacker duett, innan han framförde ”En
fattig bonddräng” på egen hand.
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40-årsjulieumet av Harmonis Caprice blev sannerligen storslaget och grandiost, precis
som en 40-åring ska firas.

Ett större bildspel från årets stora show kommer inom kort.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/triss-i-hemliga-artister-nar-harmonis-caprice-firade-40-ar/


